MEHHO

10 anpena 2023 .

Mnaglive nogBo3nMble

HanmeHoBaHue 6nt0aa

MWKPA KABAYKOBAA KOHCEPBUPOBAHHAA
vkpa kabaukosast
CYN KAPTO®E/NbHbIN C KNELKAMMW

YKpON, NeTpyLUKa, NaBp, /MCT, KapTohesib, MOPKOBb, /YK, MAcso pacT, conb
lioavpoBaHHas, Kypbl , BOAA NUTLEBAs!, Myka, Mac/o C/vB, Lo

MIOPE KAPTO®E/NIbHOE
Cco/b iofypoBaHHasi, KapTOChesb, MOIOKO, MAc/o C/B
BE®PCTPOITAHOB M3 OTBAPHOTIO MACA

YK, TOBSAMHA, MAc/o PacT, Myka, CMeTaHa, BoAa NUTbEBast, Colb
iogvpoBaHHas, ykpon, neTpyLuka

KOMMNOT U3 CBEX WX NN0OAOB
ane/ibCyH, caxap, BoAa NUTbesast

XNEB
xne6

ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3BoAcTBOM (Ledy-nosap)

LleHa,
Bbixon
py6.
Ob6ep

50 7,98
250 21,63
200 16,52
100 53,33
200 16,19
50 3,00
118,65
118,65

YTBEpXAal

MKOY T

Xnmnyeckuii coctaB

Benku, r

14,7

26,1

26,1

Xunpsbl, 1

51

12,3

0,1

25,2

25,2

Baxpywesa E.B.

Yrnesogabl, 1

20,7
21,1
2,7

30,1

74,6

74,6

OupekTop.
arapckas COLW
/Be3pykux.0.1/

-,mii
T T
OHepre-
Tunyeckas
LLeHHOCTb,
KKau1
186
141
180
165
56
728
728
* ol
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MEHIO

10 anpena 2023 T.

Mnagwmne OB3 3aBTpak

YTBeEpxaaro

AupekTop.

Y Tatapckaa COLU
/be3pykux.0.U/

XnMuuyeckuii coctaB

H
HanmeHoBaHne 6n11048a Bbixop, Lena,
pyo6.
Benku, r Xwupsbl, 1
3aBTpak
AMEKAHKA U3 TBOPOTA
s 3 OPO . 150 70,84 25,5 17,3
MOJIOKO CryLl, TBOpPOT, Kpyna MaHHas, caxap, Aanyo, Mmacnio Cnne, CMeTaHa
YAN AXAPOM
cc © ) 3 200/15 1,66 01
Caxap, Boga nutbesas, Yau YepHbln
XNEB
50 3,00
xne6
MToro 75,50 25,6 17,3
Bcero 75,50 25,6 17,3

Byxrantep (KanbKynsaTtop)

3aB. npoussoacTBOM (Wed-nosap)

BaxpyweBa E.B.

Yrnesogasbl, 1

21,9

14,8

36,7
36,7

OHepre-
Tn4yeckas
LEHHOCTb,

KKa

350
59

56

465
465



HanmeHoBaHue 6nt0ga

MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBWPOBAHHAA
nkpa kabaukosas
CYMN KAPTOO®E/NIbHbLIM C KNELUKAMMU

YKpON, NeTpyLuKa, S1aBp, /ICT, KapToesib, MOPKOBb, /YK, MAc/o pacr,
conb MOAMPOBaHHAs, Kypbl , BOAA NUTLEBAS, MyKa, Macso CivB, Lo

NIOPE KAPTO®E/NBbHOE
conb ioupoBaHHasi, kapTochesns, MOIOKO, Macno CnB

BE®CTPOTAHOB N3 OTBAPHOTIO MACA

NyK, TOBSIAMHA, MAc/o pPacT, Myka, CMeTaHa, BoAa NUTbeBasi, CoMb
lioAupoBaHHas, ykpor, neTpyLuka

KOMMNOT M3 CBEXWMNX MNOAO0B

anesibCuH, caxap, Boda nuTbesas

XNEB

xne6
NToro

Bcero

Byxrantep (kasibkynsitop)

3aB. npon3BoAcTBOM (LWed-nosap)

YTBEpXAaaro

JdupekTop.
J ] MKOY Tarapckas COLL
[y X/ /Be3pykux.O.N/
10 anpena 2023 .
Mnagwwne OB3 obep,
Xumnueckuii coctaB dnepre-
LieHa, Tnyeckas
Bbixop,
py6. LeHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, 1 Yrnesogsbl, KKan
Oobep
50 7,98
250 21,63 8,4 7,7 20,7 186
200 16,52 2,6 51 21,1 141
100 53,38 14,7 12,3 2,7 180
200 16,19 0,4 0,1 30,1 165
50 3,00 56
118,65 26,1 25,2 74,6 728
118,65 26,1 25,2 74,6 728

Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 604a

YTBEpxXaaro

[AupekTop.
KQOY Tarapckasg COL
/Be3pyknx.O.1/

MEHHIO

10 anpenga 2023 r.

3ATIEKAHKA 3 TBOPOTA

MOJIOKO CryLL, TBOPOT, Kpyna MaHHas, caxap, Siiilo, Macno c/mB, CMeTaHa

YA C CAXAPOM

caxap, Bofa NuUTbEBasi, Yaii YepHbIit

XNEB

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

. MPO13BOACTBOM (LW ed-noBap)

Mnapgline
XumMuyeckunii coctas JHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bobixop
pyo6. 5 " y LLeHHOCTb,
enikun, r upbl, I Yrneesogsbl, T KKan
3aBTpak
150 70,78 25,5 17,3 21,9 350
200/15 1,63 0,1 14,8 59
50 3,00 56
75,41 25,6 17,3 36,7 465
75,41 25,6 17,3 36,7 465

Baxpywesa E.B.

n 121



HanmeHoBaHue 61104a

MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBMPOBAHHAA

nKpa KabaukoBas

CYMN KAPTO®E/IbHbIV C KNELKAMW

YKpOn, NeTpyLUKa, Nasp, /MCT, KapTodesb, MOPKOBb, NYK, MAc/o PacT,
CO/b ioAMpOBaHHas, Kypbl , BOAA MUTbEBAS, Myka, Mac/o C/vB, Lo

MOPE KAPTO®E/IbLHOE

COoMb ﬁOAMpOBaHHaH, KapTOC*)BI'Ib, MOJIOKO, Macno cnve

BE®CTPOIrAHOB N3 OTBAPHOIO MACA

NyK, TOBS\AMHA, MAc/o pacT, Myka, CMeTaHa, Bofa nuTbesasi, Cosb
ioAnpoBaHHas, ykpor, neTpyLuka

KOMMOT M3 CBEXWNX MN1040B

anesibCuH, caxap, Boga nutbesas

XNEB

xne6
NToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npon3BoACcTBOM (Luedh-nosap)

MEHIO

10 anpensa 2023 .

CTapwue noaBo3nMble

eHa,
Bbixopg, H
py6.
O6ep
50 7,98
250 21,63
200 16,52
100 53,33
200 16,19
50 3,00
118,64
118,64

Baxpywesa E.B.

YTBepxaato

JOunpekTtop.

KOY Tarapckaa COLL
/Be3pykunx.0.1/

Yy L”r "ti'lilIM !

1

XnMun4yeckuii coctan

Benkn, r Xwupsbl,

8,4

2,6

14,7

0,4

26,1
26,1

7,7

51

12,3

0,1

25,2
25,2

Yrnesogbl, 1

20,7

211

2,7

30,1

74,6
74,6

|“.
>

OHepre-
Tu4yeckas
LEHHOCTb,

KKan

186

141

180

165

i Mo se

H''1 728
728



HanmeHoBaHue 6nt0aa

3ATIEKAHKA N3 TBOPOTA

MO/IOKO CryLL, TBOPOT, Kpyna MaHHasi, caxap, siiilo, Macno cue, CMeTaHa

YA C CAXAPOM

caxap, Boga NuUTbEBasi, Yaii YepHbIii

XNEB

xne6
nToro

Bcero

Byxrantep (KanbKynsaTtop)

3aB. Npou3BOACTBOM (Wed-noBap)

MEHHIO

10 anpena 2023 r.

JIbTOTHUKN
XuMunyeckuii coctas
LleHa,
Bbixop, oy6
' Besnku, r YXXupbl, ©
3aBTpak
150 70,46 25,5 17,3
200/15 1,50 0,1
50 3,00
74,96 25,6 17,3
74,96 25,6 17,3

Baxpywesa E B.

Yrnesogabl,

21,9

14,8

36,7
36,7

YTBEpXaaro

Wl
~ InpekTop.
KOYTarapckas COLU
/be3pykunx.0.U/

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

KKaun

350
59

56

465
465

| itz Hilt



HanmeHoBaHue 6nt0a

3ATIEKAHKA 3 TBOPOTA

MOJIOKO CryLL, TBOPOT, Kpyna MaHHas, caxap, siiilo, Macno cavs, CMeTaHa

YA C CAXAPOM

caxap, Bofa NUTbLEBAs!, Yaii YepHbIi

XNEB

xne6
NToro

Bcero

Byxrantep (Kanbkynatop)

3aB. npousBoacTBoM (Led-noeap)

YTBepxaato

AupekTop.
MKQY Tarapckasa COLL
__Ibe3pykux.0.A/

MEHIO .

10 anpenga 2023 .

Crapwmne
XuMunuyeckunii coctas dHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixop
pyo6. 5 " LEHHOCTb,
enku, r umpbl, I Yrneesogbl, T KKan
3aBTpak
150 70,84 25,5 17,3 21,9 350
200/15 1,64 0,1 14,8 59
50 3,00 56
75,48 25,6 17,3 36,7 465
75,48 25,6 17,3 36,7 465

BaxpyweBa E.B.



MEHHIO

10 anpena 2023 T.

Crapwwue OB3 3aBTpak

YTBeEpxaaro

OvpexkTop.

KQOY Tarapckas COLLU

N

XnMnyeckuii coctan

LleHa,
HanmeHoBaHue 6noaa Bbixopg, py6
Benkn, r Xwupsbl, ©
3aBTpak
3ANMEKAHKA U3 TBOPOTA
150 70,84 25,5 17,3
MOJIOKO CryLL, TBOPOT, Kpyna MaHHasi, caxap, sifiLo, Mac/io c/vmB, cMeTaHa
YUAN C CAXAPOM
200/15 1,60 0,1
caxap, Bofa NuTbeBasi, Yaii YepHbiii
XNEB
50 3,00
xne6
nToro 75,44 25,6 17,3
Bcero 75,44 25,6 17,3

Byxrantep (kasnbkynsatop)

3aB. Npoun3BoACTBOM (Lied-nosap) (/ u/

BaxpyweBa E.B

Yrnesogbl, I

21,9

14,8

36,7

36,7

/Be3pykunx.O.n/

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKas

350
59

56

465

465



HanmeHoBaHue 6104a

MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBUPOBAHHAHA

nkpa Kkabaukosas

CYN KAPTO®ENbHbLIA C KNELKAMMU

YKpON, NeTpyLuka, Nasp, NCT, KapToderb, MOPKOBb, NYK, MAc/o PacT,
COMb ioAMpOBaHHas, Kypbl , BOAA NUTLEBAS, MyKa, Mac/io CvB, Lo

NIOPE KAPTO®E/NbHOE

cofb ioAnpoBaHHasi, kapTodiesnb, MOMIOKO, Mac/io CNMB

BE®PCTPOTAHOB N3 OTBAPHOTIO MACA

NlyK, TOBSIAMHA, MAc/o PacT, Myka, CMeTaHa, BOfa NuTLeBasi, Cosb
ioanpoBaHHas, yKpon, neTpyLuka

koMnoT M3 cBEXUX NN0OAOB

anesibCuH, caxap, Boga nutbesas

XNEB

xne6
NToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npon3BoAcTBOM (LWed)-noBap)

YTBEpxXAaaro

AupekTop.
MKOQOY Tarapckasa COLU
/be3pykunx.0.1/

MEHIO

10 anpena 2023 T.

Crapwwne OB3 obepg

Xumunyeckuin coctaB JHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixopg,
pyo6. 5 " y LEHHOCTb,
enku, r upbl, I Yrneesonasbl, r KKan
Ooben
50 7,98

n
250 23,22 8,4 7,7 20,7 ‘186
200 16,30 2,6 5,1 21,1 141
100 54,66 14,7 12,3 2,7 180
200 16,18 0,4 0,1 30,1 165
50 3,00 « 56
121,33 26,1 25,2 74,6 728
121,33 26,1 25,2 74,6 728

BaxpyweBa E.B.



YT1Bepxpaato

AunpekTop.
[MKOY Tarapckas COLL
/Be3pyknx.0.W/

MEHHIO

10 anpena 2023 r.

OcHoOBHoOEe
HanmeHoBaHue 6nt04a Bbixopg,
3aBTpak

3ATMNEKAHKA 13 TBOPOTA 150
MOJIOKO CryLl, TBOPOT, Kpyna MaHHas, caxap, sifiLo, Macso cnvB, cMeTaHa
YA C CAXAPOI\{I ) 200/15
caxap, Bofla NUTbeBas, Yai YepHbIn
XNEB 50
xneb
WToro

Ob6ep
VMKPA KABAYKOBAA KOHCEPBVPOBAHHAA 50

nKpa kabaykosas

CYT KAPTO®E/IbHbIN ¢ KIELLKAMWY

YKpON, NeTpyLUKa, NaBp, /ICT, KapTodesib, MOPKOBb, /YK, MAc/o PacT, cosb 250
liofupoBaHHasi, kypbl , BOAA NUTLEBAs!, MyKa, Mac/o C/vB, Lo

MOPE KAPTO®EJ/IbHOE
Conb VIOAMPOB&HH&H, Kapm(benb, MO/10KO, Macno cnme

BE®CTPOIrAHOB N3 OTBAPHOIO MACA

NyK, TOBSAMHA, MAc/o pacT, Myka, CMeTaHa, Boja NUTbeBas, CoMb 100
ioAnpoBaHHas, yKpor, neTpyLuka

KOMIOT M3 CBEXNX nnopos

200

200
anesibCuH, caxap, Bofa nutbLesas
XJNEB
50
xne6
WrToro

3aB. npousBoacTBoM (wed-nosap)

LleHa,py®6.

70,8
1,7

3,0
75,50

7,9
21,3
16,4
52,9

16,2

3,0
117,80

Baxpywesa E.B.



